
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJA
Administração de Materiais - Compras/Almoxarifado Sistema CECAM

Data: 18/12/2020 11:45
Pedido de Compra 2554/2020 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2554/2020
Categoria Econômica: 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR

Modalidade: 55/2020 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 305161/2020

Vínculo: REC EST - CORONAVIRUS (COVID 19)

Fornecedor 15536 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
Nome Fantasia

Endereço RUA JOSÉ ALVARES MACIEL, 51
Bairro INCONFIDENTES

Cidade OURO BRANCO Estado MG
CEP 36420-000 Nº Telefone (031) 3938-0503

C.P.F / C.N.P.J. Nº 19.458.719/0002-80 Nº Fax (031) 3938-0503
Inscr. Estadual 003514848.00-84 Inscr. Municipal 192346767

e-mail licitacoes@grupoflash.com.br
Dados Bancários

Banco 652 - Itaú Unibanco Banco Múltiplo S.A.
Agência 3080- Conta 39844-3

Local de Entrega ALMOXARIFADO SAÚDE - HOR: 08:00 as 16:00
Ficha Nº 497

Dest. Recurso 0200000 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

Endereço RUA TAILOR DO NASCIMENTO, 230 - VL.PILAR
Unidade Orçamentaria 20602 FUNDO DE SAÚDE

Validade 60 DIAS
Prazo Entrega EM ATE 10 DIAS Prazo de Pagto EM ATÉ 10 DIAS

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO PARA DIAGNÓSTICO DO COVID-19
Aplicação SEC MUNICIPAL DE SAÚDE - SOL. 762/2020

Nº Requisição 2632/2020

Usuário cida
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJA
C.N.P.J. 56.901.275/0001-50 Inscrição Nº Isento

Endereço R:José Basilio Alvarenga, 90-Vila Flora Regina-SP CEP 07400-505

Nº Telefone: (11) (4655-1000) Nº Fax:(11) (4655-1000)
e-mail: pma.almoxarifado@aruja.sp.gov.br

Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 2000 KIT 9,9900 19.980,0012.02.6086/TESTE RÁPIDO, ATRAVÉS DA
METODOLOGIA DE IMUNOCROMATOGRAFIA,
DESIGNADO A DETECÇÃO QUALITATIVA E
DIFERENCIAL  ESPECIFICO DE IGG E IGM
COVID-19, PODENDO SER UTILIZADO
AMOSTRAS DE SANGUE TOTAL, SORO E PLASMA
ESPECIFIDADE DE DIAGNOSTICO MINIMA DE
97% COM REGISTRO NA ANVISA E BULA
JD BIOTECH / SARSCOVID

Pedido 2554/2020 Total 19.980,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 19.980,00

( DEZENOVE MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS )

ARUJA, 18 de Dezembro de 2020

(Página: 1 / 2)



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJA
Administração de Materiais - Compras/Almoxarifado Sistema CECAM

Data: 18/12/2020 11:45
Pedido de Compra 2554/2020 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2554/2020
Categoria Econômica: 3.3.90.30.36 - MATERIAL HOSPITALAR

Modalidade: 55/2020 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 305161/2020

Vínculo: REC EST - CORONAVIRUS (COVID 19)

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

Maria Ap. Anacleto Pires Lança
Depto de Compras/Copel

(Página: 2 / 2)


